オカジ紙業株式会社と災害時における物資供給に

関する協定を締結します

大規模災害発生時における、避難所でのプライバシーの確保や感染症対策に段ボール間仕

切りを設置し、段ボールベッドにより避難所等の良好な生活環境の確保、被災者に対するき

め細かな支援体制の充実を図ります。

 このことから、災害時における物資供給に関する協定の締結式を執り行いますのでお知ら

せします。

１ 協定者

オカジ紙業株式会社

２ 協定概要

和歌山市内において、災害により甚大な被害が発生し、又は発生するおそれがある場合

に、本市の要請に基づき、段ボール製品が供給されます。

３ 協定締結式

（１）日 時  令和４年９月２９日（木）１５時００分

（２）場 所  和歌山市役所本庁舎７階 記者会見室

※当日、段ボールベッドの展示を行います。

（３）出席者  オカジ紙業株式会社

代表取締役 大岡 久起（おおおか ひさき）様

和歌山市

和歌山市長 尾花 正啓

＜避難所での間仕切りイメージ＞

担 当 課 地域安全課

担 当 者 大河内

電    話 (073)435-1005

内  線 5104

資 料 提 供

令和４年９月２８日